

Flightcases International A/S

Hjemstedsadresse: Vesterlundvej 3, 2730 Herlev

CVR-nummer 13 46 79 00

Årsrapport 2017

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2018

Ole Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsregnskabet	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flightcases International A/S Vesterlundvej 3 2730 Herlev Hjemstedskommune: Herlev
Bestyrelse	Keld Seerup, formand Jakob Seerup Ole Olsen
Direktion	Jakob Seerup
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	01. september 1989
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og handel med individuelt indrettede kufferter og kasser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i året ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Økonomiske udvikling

Årets resultat blev et overskud på kr. 2.155.372, hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat i den kommende regnskabsperiode.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
1		
Bruttoresultat	11.189.017	10.960.189
Distributionsomkostninger	3.913.537	3.368.920
Administrationsomkostninger	4.352.767	4.379.449
Resultat af primær drift	2.922.713	3.211.820
Finansielle indtægter	24.515	9.937
Finansielle omkostninger	166.709	215.814
Resultat før skat	2.780.519	3.005.943
2		
Skat af årets resultat	625.147	674.642
Årets resultat	2.155.372	2.331.301
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overført til overført resultat	155.372	331.301
Disponeret	2.155.372	2.331.301

Balance 31. december

Aktiver

Note	2017	2016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.516.920	2.184.559
Indretning af lejede lokaler	410.015	334.361
3 Materielle anlægsaktiver	1.926.935	2.518.920
Deposita	313.450	313.450
Finansielle anlægsaktiver	313.450	313.450
Anlægsaktiver	2.240.385	2.832.370
Færdigvarer og handelsvarer	4.678.566	3.760.849
Varebeholdninger	4.678.566	3.760.849
Tilgodehavender fra salg	4.612.322	5.137.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	434.564	48.400
Andre tilgodehavender	15.670	2.304
Periodeafgrænsningsposter	40.347	189.259
Tilgodehavender	5.102.903	5.377.901
Likvide beholdninger	7.499	4.973
Omsætningsaktiver	9.788.968	9.143.723
Aktiver i alt	12.029.353	11.976.093

Balance 31. december

Passiver

Note	2017	2016
Selskabskapital	600.000	600.000
Overført resultat	2.531.524	2.376.152
Foreslået udbytte	2.000.000	2.000.000
4 Egenkapital	5.131.524	4.976.152
Hensættelser til udskudt skat	69.520	120.389
Hensatte forpligtelser	69.520	120.389
Kreditinstitutter i øvrigt	374.592	183.855
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.220.098	1.419.290
Selskabsskat	676.016	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.274.764	3.399.627
Anden gæld	2.282.839	1.876.780
Kortfristet gæld	6.828.309	6.879.552
Gæld i alt	6.828.309	6.879.552
Passiver i alt	12.029.353	11.976.093
5 Personaleomkostninger		
6 Leasing- og lejeforpligtelser		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Nærtstående parter og ejerforhold		
9 Eventualforpligtelser		

Noter til årsregnskabet

	2017	2016
	<u> </u>	<u> </u>
1 Bruttoresultat		
Eksportandelen udgør	20	25
	<u> </u>	<u> </u>
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	676.016	676.940
Ændring af hensættelse til udskudt skat	-50.869	-2.298
	<u>625.147</u>	<u>674.642</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	<u> </u>	<u> </u>
Anskaffelsessum 1. januar	7.224.587	380.969
Årets tilgang	14.576	168.595
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december	<u>7.239.163</u>	<u>549.564</u>
Afskrivninger 1. januar	5.040.028	46.608
Årets afskrivninger	682.215	92.941
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
Afskrivninger 31. december	<u>5.722.243</u>	<u>139.549</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.516.920</u>	<u>410.015</u>

Noter til årsregnskabet

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
Egenkapital 1. januar	600.000	2.376.152	2.000.000
Udbetalt udbytte			-2.000.000
Årets resultat		155.372	2.000.000
Egenkapital 31. december	600.000	2.531.524	2.000.000

5 Personaleomkostninger

Lønninger og gager	8.782.134	8.864.250
Pensioner	805.619	291.127
Andre omkostninger til social sikring	141.241	161.020
	9.728.994	9.316.397
Gennemsnitligt antal medarbejdere	19	21

6 Leasing- og lejeforpligtelser

Leasingforpligtelse i restløbetiden udgør ca. t.kr. 136.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret løsørejerpantebreve på 1.000 t.kr.

Noter til årsregnskabet

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse	Grundlag
KWS Holding A/S	Moderselskab
Øvrige nærtstående parter	
Jakob Seerup	Bestyrelsesmedlem
Keld Seerup	Bestyrelsesmedlem

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktiebog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

JWS Holding A/S, Vesterlundvej 3, 2730 Herlev
KWS Holding ApS, Vesterlundvej 3, 2730 Herlev

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KWS Holding A/S som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jakob Wedell Seerup

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-038745202526
Tidspunkt for underskrift: 13-02-2018 kl.: 08:18:42
Underskrevet med NemID

Jakob Wedell Seerup

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-038745202526
Tidspunkt for underskrift: 13-02-2018 kl.: 08:18:42
Underskrevet med NemID

Ole Olsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
RID: 93587438
Tidspunkt for underskrift: 12-02-2018 kl.: 11:20:55
Underskrevet med NemID

Ole Olsen

Som Dirigent NEM ID
RID: 93587438
Tidspunkt for underskrift: 12-02-2018 kl.: 11:20:55
Underskrevet med NemID

Keld Wedell Seerup

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9802-2002-2-683503526781
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2018 kl.: 09:42:02
Underskrevet med NemID

Kenn Elmgren

Som Revisor NEM ID
RID: 1287499626256
Tidspunkt for underskrift: 22-02-2018 kl.: 16:00:34
Underskrevet med NemID

Peter Korsgaard Gøbel

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-056494055079
Tidspunkt for underskrift: 13-02-2018 kl.: 09:28:54
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 26ced139sWmZ8542049